SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua José Antônio de Campos, nº 250 – Centro – Cep 11900-000
Fone (13) 3828-1000

CNPJ – 45.685.872/0001-79

3ª ATA DE JULGAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2019

Ao terceiro dia do mês de setembro do ano de dois mil e dezenove, às nove horas na

Secretaria Municipal de Administração, reuniu-se os Senhores CLAUDICIR ALVES VASSÃO

(Pregoeiro), DANIEL APARECIDO DOS SANTOS, DÉBORA SILVANO DE CAMARGO,

ELISA CRISTINA DE OLIVEIRA PUPO, LUCAS FELIPE FERRAZ, MARJORIE YURI

TAMASHIRO e RAFAEL KAWAN PONSONI DE SOUSA (Equipe de Apoio), nomeados pelo

Senhor Prefeito Municipal, conforme Portarias nº 001/2019 e 010/2019 de 03/01/2019 e

Portaria nº 059/2019 de 20/08/2019, para julgamento do Processo nº 107/2019 do Pregão

Eletrônico nº 060/2019 referente ao REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE 12

(DOZE) MESES, PARA CONTRATAÇÕES FUTURAS DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM

DESTINADOS ÀS PESSOAS EM SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA EM FUNÇÃO DE

AMEAÇA, RISCO, VULNERABILIDADE OU VIOLAÇÃO DE DIREITOS, E PROFISSIONAIS

EVENTUALMENTE CONTRATADOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO

EVENTOS, PALESTRAS E CURSOS. Aberta a sessão, não houve propostas cadastradas na

plataforma de compras (BLL) na data e horário pré-estabelecidos. O edital do certame fora

reformulado e houveram alterações nos quantitativos dos itens, visto que trata se da terceira

publicação deste certame o processo será encaminhado para a Secretaria Municipal de

Negócios Jurídicos e Segurança Pública para parecer quanto a qual procedimento a ser

tomado. Nada mais havendo a constar encerra-se a presente ata.

ASSINAM:

CLAUDICIR ALVES VASSÃO (Pregoeiro)

DANIEL APARECIDO DOS SANTOS (Equipe de Apoio)

DÉBORA SILVANO DE CAMARGO (Equipe de Apoio)

ELISA CRISTINA DE OLIVEIRA PUPO (Equipe de Apoio)

LUCAS FELIPE FERRAZ (Equipe de Apoio)

MARJORIE YURI TAMASHIRO (Equipe de Apoio)

RAFAEL KAWAN PONSONI DE SOUSA (Equipe de Apoio)